[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
       РЕШЕНИЕ

от   27.02.2013г.  № 253-р

г.Тейково

Об утверждении отчета о выполнении

Программы приватизации имущества,
находящегося в  муниципальной собственности                          Тейковского муниципального района,  за 2012 год

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), Уставом Тейковского муниципального района Ивановской области, Положением о порядке приватизации муниципального имущества Тейковского муниципального района, утвержденным решением  Совета Тейковского муниципального района от 12.12.2012г. № 218-р «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Тейковского муниципального района»,

Совет Тейковского муниципального района РЕШИЛ:

           Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Тейковского муниципального района, за 2012 год, прилагается.
Глава  Тейковского

муниципального района                                                               Н.С. Смирнов

Приложение
к  решению Совета Тейковского

муниципального района

от  27.02.2013г.  № 253-р

Отчет
о выполнении Программы приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Тейковского муниципального района, за 2012 год

            Программа приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности,  на  2012 год утверждена  решением Совета Тейковского муниципального района от  11.11.2011г. №132-р «Об утверждении Программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности,  на  2012 год».

В 2012 году приватизация имущества, включенного в Программу приватизации, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» не проводилась.